
اولین پس لرزه های شکست حزب حاکم فرانسه در انتخابات
نخست وزیر استعفا کرد

چهار روز بعد از شکست حزب رئیس جمهور فرانسه 
در انتخابات شهرداری های این کشور، »ادوارد فیلیپ« 

نخست وزیر فرانسه، استعفا داد.
کاخ الیزه با صدور بیانیه ای اعلام کرد: ادوار فیلیپ 
استعفای دولت خود را به امانوئل ماکرون، رئیس جمهور فرانسه 

تقدیم کرد و وی نیز این استعفا را پذیرفت. 
ماکرون »ژان کاستکس« را برای جانشینی فیلیپ در 
نظر گرفته است. وی پیش از این، مسئولیت مدیریت خروج 

فرانسه از قرنطینه کرونا را به عهده داشته است. مردم فرانسه 
ماکرون را حامی سرمایه داران می دانند.

نظام سیاسی فرانسه مدت هاست که با بحران 
مشروعیت مواجه است. طی ماه های اخیر این کشور شاهد 
اعتراضاتی بوده که »جنبش جلیقه زردها« نام داشته 
است. معترضان جلیقه زرد شعارهای ساختار شکنانه سر 
 می دهند و خواستار برچیده شدن نظام سرمایه داری در 

فرانسه هستند.

پیروزی پوتین در همه پرسی
78 درصد به تغییر قانون اساسی روسیه »آری« گفتند

با شمارش بیش از ۹۰ درصد از آراء همه پرسی 
مربوط به تغییر قانون اساسی روسیه، نتایج رسمی نشان 
می دهد که بیش از ۷۸ درصد از مردم این کشور با تغییر 
قانون اساسی موافقت کرده اند.بدین ترتیب، زمینه برای 
ادامه ریاست جمهوری »ولادیمیر پوتین« تا سال 2۰36 

فراهم شده است.
اصلاحات قانون اساسی اولین بار دی 98 به گفتمان 
سیاسی در روسیه تبدیل شد و سپس، پارلمان در ماه اسفند 

ضمن تصویب این اصلاحات، خواستار برگزاری یک همه پرسی 
برای جلب حمایت عمومی شده بود. این همه پرسی، پنجشنبه 
برگزار شد، و 78 درصد رای دهندگان به اصلاحات رای مثبت 
دادند. بدین ترتیب، پوتین حق شرکت در دو دوره دیگر از 
انتخابات ریاست جمهوری کشورش را به دست آورده است 
 و می تواند برای ۱۶ سال دیگر نیز رئیس جمهور روسیه باشد. 
بر اساس اصلاحات جدید، پوتین بعد از بعد از اتمام دوره ریاست 
جمهوری)پس از ۱۶ سال(، سناتور دایمی مجلس دوما می شود. 
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رکورد تازه کرونایی درآمریکا
57 هزار مبتلا در یک روز

شاه بحرین با نادیده گرفتن جنایات آمریکا در منطقه و به 
ویژه، حمایت واشنگتن از جنایات روزمره رژیم صهیونیستی 
در حق مردم مسلمان فلسطین، نشان شماره یک آل خلیفه 

را به گردن سفیر آمریکا در بحرین، انداخت.
»حمد بن عیسی آل خلیفه« شاه بحرین، در ادامه خوش خدمتی 
خود به آمریکا، نقش دولت واشنگتن در عرصه بین المللی را محوری 
خواند و به همین بهانه، نشان شماره یک آل خلیفه را به گردن 

»جاستین هکس سیبریل« سفیر آمریکا در منامه انداخت.
به گزارش خبرگزاری فارس، شاه بحرین به »روابط تاریخی« و 
»شراکت راهبردی قوی« چندین ساله میان دو کشور، افتخار کرد 
اظهار داشت که روابط دو جانبه آمریکا و بحرین در زمینه های 
مختلف، شاهد رونق و پیشرفت بوده است. البته به گفته کارشناسان، 
در این روابط دو جانبه، نفعی به مردم بحرین نمی رسد، بلکه در 
این معامله، آمریکا نظام دیکتاتوری آل خلیفه را در برابر اعتراضات 
مردمی ، حفظ می کند و آل خلیفه هم همه منابع بحرین را در راستای 

حفظ و تقویت منافع آمریکا، به کار می گیرد.
جاسم در این دیدار همچنین، ادعا کرد که آمریکا با تلاش های  
مؤثر خود، صلح و امنیت را در منطقه و جهان به ارمغان آورده 
است و به همین خاطر، از تلاش  های واشنگتن تقدیر و تشکر کرد!

بحرین به همراه عربستان و امارات، وابسته ترین کشورها به آمریکا 
هستند و به منافع واشنگتن در منطقه خدمت شایانی می کنند. در 
چارچوب همین وابستگی شدید بحرین به آمریکا، سال هاست که 

ناوگان پنجم آمریکا در آب های بحرین مستقر است. 
آمریکا از رژیم دیکتاتوری بحرین به شدت حمایت می کند و 
همین حمایت ها باعث شده است که انقلاب مردم بحرین علیه رژیم 
آل خلیفه که سال 20۱۱ آغاز شده است، هنوز به پیروزی نرسد. 

خبر ها از بحرین همچنین حاکی است، دادگاه رژیم آل 
خلیفه، »عبدالمحسن ملا عطیه الجمری« روحانی سرشناس 
 این کشور، را به دلیل ایراد خطبه های دینی، به یک سال حبس 

محکوم کرد.

سرویس خارجی-
رادیو ارتش رژیم صهیونیستی گزارش داده 
دو شرکت دولتی این رژیم با 42 شرکت اماراتی 
توافق همکاری امضا کردندتا بدین ترتیب، 
امارات از آن چند کشور مرتجع عربی در خیانت 

به آرمان فلسطین، جلو بزند.
امارات با بهره برداری از فرصت شیوع ویروس 
کرونا، روابط خود را با رژیم صهیونیستی گسترش 
داده و به بهانه مبارزه با این ویروس به سمت رسمی 
کردن روابط با این رژیم جنایتکار حرکت کرده و حالا 
به نوعی، پیشتاز در روند عادی  سازی روابط با آن و 

خیانت به آرمان فلسطین شده است. آنطور که رادیو 
ارتش رژیم صهیونیستی خبر داده، دو شرکت دولتی 
این رژیم با ۴2 شرکت اماراتی توافق همکاری در 
زمینه »تکنولوژی برای مبارزه با ویروس کرونا« امضا 
کردند. طبق گزارش رادیو ارتش رژیم صهیونیستی 
یکی از دو شرکت یادشده، شرکت »صنایع هوایی 
اسرائیل« و دیگری شرکت »رافائل«  است که هر 

دو دولتی هستند.
این رادیو در توئیتی توضیح داده که هر دو شرکت 
وابسته به وزارت جنگ رژیم صهیونیستی هستند و 
وظیفه آنها تجهیز ارتش به موشک ، سامانه پدافند 

هوایی و تجهیزات است.
امارات در تاریخ بیست و ششم ماه ژوئن )ششم 
تیرماه( رسما اعلام کرد پروژه های مشترکی را با 
رژیم صهیونیستی در زمینه پزشکی و مبارزه با 
کرونا آغاز کرده است. در همین روز برخی رسانه های 
صهیونیستی گزارش دادند که ابوظبی، تل آویو را 
به ۱00 هزار کیت تشخیص ویروس کرونا مجهز 
کرده  است. »بنیامین نتیانیاهو«، نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی نیز پس از این اقدام به همکاری این 

رژیم با امارات اذعان کرد. 
چند ماه پیش نیز یک هواپیمای اماراتی در 

فرودگاهی در تل آویو به زمین نشست. این اولین 
پرواز مستقیم میان امارات و رژیم صهیونیستی بود. 
یوسف العتیبه، سفیر امارات در آمریکا هم چندی 
پیش مقاله ای در روزنامه صهیونیستی یدیعوت 
آحارونوت نوشت، فعالان فلسطینی این اقدامات را 
محکوم کردند. سال گذشته هم »یسرائیل کاتص«، 
وزیر امور خارجه رژیم صهیونیستی به ابوظبی سفر 
کرد و با مقام های امارات درباره آنچه »تهدید ایران« 
خوانده شد رایزنی کرد. کشورهای مرتجع عربی مدتی 
است در خیانتِ آشکار به آرمان فلسطین با یکدیگر 

مسابقه گذاشته اند.

با ترور مشکوک خواننده و فعال سیاسی اتیوپیایی، 
پایتخت اتیوپی به آشوب کشیده شد که در پی آن ۸1 تن 
کشته شدند. نخست وزیر این کشور برخی طرف های خارجی 

را به ناآرام کردن کشورش متهم کرده است.
اعتراض ها و درگیری های اتیوپی پس از آن آغاز شد که دوشنبه 
شب »هاشالو هوندیسا«، خواننده و فعال سیاسی مشهور اتیوپیایی 
از سوی افراد ناشناس به قتل رسید و پس از آن خشونت ها با وقوع 
3 انفجار در »آدیس آبابا«، پایتخت اتیوپی و کشته شدن شماری 
از جمله یک پلیس آغاز شد و به سرعت دامنه خشونت ها به دیگر 
مناطق گسترش پیدا کرد. این غائله ادامه داشت تا نیروهای ارتش 
–آن طور که شاهدان عینی گفته اند– از روز چهارشنبه در برخی 
نقاط پایتخت مستقر شدند و صدای تیراندازی نیز در برخی مناطق 

مسکونی شنیده می شد.
طبق گزارش شبکه »الجزیره«، رئیس پلیس منطقه »اورومو«، 
در این باره گفته تاکنون 8۱ نفر از جمله 3 نیروی امنیتی کشته 
شده اند. از سوی دیگر پلیس »بیکیلی جریبا«، رهبر معارضان در 
منطقه اورومو و »جوهر محمد« فعال سیاسی و رسانه ای را بازداشت 

کرد که این امر خشونت ها را تشدید و گسترده تر کرده است.
در همین ارتباط »ابی احمد علی«، نخست وزیر اتیوپی و برنده 
جایزه صلح نوبل، برخی طرف های خارجی و محلی را به تلاش برای 
برهم زدن ثبات اتیوپی و جلوگیری از تکمیل پروژه سد النهضه متهم 
کرد. باید یادآوری شود که »هوندیسا« نیز که دوشنبه ترور شد از 
 جمله فعالان در اعتراضاتی بود که زمینه را برای نخست وزیری 

ابی احمد علی مهیا کرد.
گفتنی است، با توجه به ساختار قومی و قبیله ای کشورهایی چون 
اتیوپی درگیری های این چنینی غالباً یا منشأ قومیتی دارند، یا بعد 
از چندی رنگ قومیتی به خود می گیرند. این امر باعث می شود که 

خشونت ها هم در درگیری ها پررنگ تر باشد.

وزارت خارجه دولت بغداد در واکنش به حملات مکرر ارتش 
ترکیه به شمال عراق، آنکارا را به قطع کامل روابط تهدید کرد.

»احمد الصحاف« سخنگوی وزارت خارجه عراق، بار دیگر خواستار 
توقف حملات ترکیه در شمال عراق شد و گفت که این حملات بدون 
هماهنگی با دولت بغداد و به طور یکجانبه صورت می گیرد. وی آنکارا 
را به قطع کامل روابط تهدید کرد. الصحاف به شبکه »روداوو« گفت که 
ترکیه در عراق منافعی دارد و این منافع تحت کنترل دولت بغداد است. 
تراز مثبت تجاری ترکیه در عراق، معادل ۱۶ میلیارد دلار به صورت 
سالانه است و ده ها شرکت تجاری و اقتصادی ترکیه ای در عراق مشغول 
فعالیت هستند. دولت عراق تمامی این شرایط را با یک تصمیم فوری 
می تواند تغییر دهد. به گزارش خبرگزاری دانشجو، الصحاف گفت: »دولت 
عراق گزینه های متعددی دارد و این گزینه ها در پی احضار سفیر ترکیه، 
به وی گوشزد شده است. ما به وی گفتیم که امکان طرح شکایت در 
شورای امنیت و دعوت برای یک نشست اضطراری وجود دارد. گزینه 
دیگر ما دعوت از وزرای خارجه کشورهای عربی و تشکیل ائتلاف عربی 
برای فشار به ترکیه است. گزینه های دیگری همچون فشار اقتصادی و 
تجاری نیز مطرح است «. ترکیه از سه هفته پیش، دو عملیات گسترده 
موسوم به »پنجه عقاب« و »پنجه ببر« را به بهانه نابودی عناصر »حزب 
کارگران کردستان ترکیه« )پ.ک.ک( در شمال عراق آغاز کرده است. در 
حملات هوایی و توپخانه ای ارتش ترکیه، شماری غیر نظامی نیز کشته 
شده اند. در ادامه این حملات، دیروز نیز فارس به نقل از پایگاه خبری 
شبکه »رووداو« گزارش داد که چند جنگنده ترکیه، کوه »لینکی« در 
ناحیه »دیرلوک« و همچنین، کوه »کوره جاری« در ناحیه »شیلادزی« 

از توابع استان »دهوک« در شمال عراق را بمباران کردند.
رووداو به نقل از یکی از شهروندان کُرد گزارش داد که کوه لینکی 

طی دیروز چهار بار بمباران شده است.

این عکس طاقت سوز از پیرمرد کشته شده کشمیری و نوه اش 
منشأ واکنش های متعددی شده است، اما روایت ها درباره آن متناقض 
است. خانواده  متوفی )بشیر احمد خان( تصریح کرده اند، نظامیان هند 
او را از خودرو بیرون کشیدند و »او را مقابل نوه سه ساله اش کشتند«.

از پلیس هند اما دو روایت متناقض نقل شده است. پلیس هند از 
طرفی می گوید متوفی ۶۵ ساله، ساکن »سرینگر« و از شبه نظامیان 
هندی بوده و زمانی کشته شده است که شبه نظامیان به نیروهای 
مسلحِ هندیِ مستقر در منطقه »سوپور« حمله می کردند. اما از طرفی 
دیگر، »جاوید اقبال« یکی از افسران ارشد دیگر هندی مدعی شده 
که خودروی این پیرمرد مسلمان حینِ تیراندازی میان شبه نظامیان 
و نیروهای نظامی هند گرفتار می شود و او وقتی به همراه نوه اش 
برای نجات از خودرو خارج می شود، مورد اصابت گلوله قرار گرفته و...
»احمد قدسی« خواهرزاده »خان« اما با اشاره به ادعاهای 
پلیس هند گفته اند اگر آن طور که آنها می گویند، خودروی وی 
در میان شلیک  گلوله ها گرفتار شده، باید آثاری از گلوله بر 
 آن مشاهده می شد اما حتی یک خط هم روی خودروی وی 

نیفتاده است!

جنبش انصارالله یمن در تازه ترین واکنش 
خود به تجاوزهای ائتلاف سعودی هشدار داد، 
مواضع حاکمیتی آل سعود طبق روال قبل، جزو 

اهداف حملات آنها خواهد بود.
عربستان در بیش از پنج سال تجاوز خود به یمن 
غیرنظامیان زیادی را به شهادت رسانده است و با 
استفاده از بمب های ممنوعه و غیر ممنوعه باعث خلق 
یک فاجعه انسانی تمام عیار در یمن شده است. اما در 
مقابل انقلابیون یمن نیز بیکار ننشسته اند و با حملات 
تلافی جویانه همواره بر این اصل که نباید به غیر 
نظامیان در عربستان آسیبی برسد تاکید داشته اند. 
سرتیپ »یحیی سریع«، سخنگوی نیروهای مسلح 
یمن وابسته به جنبش انصارالله در همین ارتباط 
اعلام کرده »نیروهای ما به هدف قرار دادن موسسات 
نظامی و حاکمیتی در عمق عربستان که نوک پیکان 
تجاوز علیه یمن و ملت آن است، ادامه می دهد...

هدف هایی را تعیین کرده ایم که به مردم مظلوم و 

تحت سلطه حکومت ظالم عربستان آسیبی نرسد... 
دشمن فقط یک گزینه دارد و آن توقف تجاوز و لغو 

محاصره است«.
به گزارش ایسنا، این مقام یمنی در ادامه 
خاطرنشان کرد: »ملت یمن از گرسنگی و قحطی 
نخواهند مرد. ما گزینه های متعددی داریم که هنوز 
اعلام نکرده ایم. ادامه تجاوز و محاصره به معنای ادامه 
پاسخگویی ماست که به لطف خداوند اقدامات گذشته 
ما تأییدی بر سخنان امروز به حساب می آید«. این 
سخنان پس از آن اعلام شد که تلویزیون دولتی 

عربستان شامگاه پنجشنبه از آغاز عملیات نظامی 
جدید علیه انصارالله و ارتش و کمیته های مردمی 

یمن خبر داد.
»محمد البخیتی«، عضو ارشد انصارالله یمن نیز 
در توئیتر به »ادعاهای بی اساس و بی سند« ائتلاف 
سعودی واکنش نشان داد. ائتلاف سعودی روز 
پنجشنبه مدعی شده بود که چند اتاق عملیات و 
موشک  های ارتش و کمیته های مردمی یمن را هدف 
قرار داده است و همچون اظهارات بی سند پیشین خود 
بار دیگر ادعا کرده بود که موشکی که ریاض را هدف 

قرار داده است، ساخت ایران است. 
محمد البخیتی در واکنش به ادعاهای ائتلاف 
سعودی نوشت: »مسخره است، در ابتدای تجاوز 
به خاک یمن افتخار می کردند که موشک های ما 
را منهدم کرده  اند. در حالی که موشک های ما در 
انبارها بودند. امروز داد و فریاد می کنند که موشک ها 
به عمق خاکشان رسیده است.« البخیتی در ادامه 
با اقتباس آیه ۴3 سوره »هود« گفت:»به آنها 
 می گوییم، امروز در برابر عذاب خدا هیچ نگهدارنده ای 

نیست«.
عربستان و بمب های خوشه ای

وزارت حقوق بشر در دولت نجات ملی یمن طی 
بیانیه ای اعلام کرد که هواپیماهای ائتلاف متجاوز 
سعودی در حملات خود از بمب های خوشه ای با 
انفجار شدید استفاده کرده و این مسئله باعث کشته 
شدن غیرنظامیان در استان صعده )شمال غرب( 

شده است. 

سرویس خارجی-
آمریکا در زمینه ابتلای روزانه به ویروس 
»کرونا«، رکورد تازه ای به ثبت رسانده و در 
عرض تنها یک روز بیش از 5۷ هزار نفر در 
سراسر این کشور به این ویروس مبتلا شدند. 
ترامپ اما مدعی شده افزایش شمار مبتلایان، 
خبری عالی برای آمریکاست چرا که به معنای 

موفقیت آنها برای شناسایی افراد آلوده است!
سرعت شیوع کرونا در جهان با تمامی تمهیداتی 
که دولت ها اتخاذ کرده اند هنوز بالاست. در میان 
کشورها نیز آمریکا در صدر جدول مبتلایان و فوتی ها 
قرار دارد. طبق آخرین آمارهای جهانی وبگاه »ورلد 
امتر«، تا عصر دیروز بیش از ۱۱ میلیون نفر در سراسر 
جهان به این ویروس مبتلا شده اند و متاسفانه بیش 

از ۵2۴ هزار نفر نیز جان خود را از دست داده اند.
آمریکا روز پنج شنبه بار دیگر در تعداد مبتلایان 
روزانه به کرونا رکورد تازه ای ثبت کرد و تنها در یک 
روز بیش از ۵7 هزار نفر در سراسر این کشور به این 
ویروس مبتلا شدند. »آنتونی فائوچی« مدیر مؤسسه 
ملی آلرژی و بیماری های عفونی آمریکا در مصاحبه ای 
در مورد افزایش آمار روزانه مبتلایان در این کشور 
هشدار داد و آن را »بی سابقه« دانست. فائوچی در 
مصاحبه ای با شبکه »بی بی سی« گفت: »آنچه که ما 
در چند روز گذشته مشاهده کرده ایم افزایش ناگهانی 
مبتلایانی بوده که از بدترین آمار افزایش مبتلایانی که 

ما دیده ایم فراتر است. این خبر خوبی نیست«. فائوچی 
سه شنبه هفته گذشته نیز در یکی از کمیته های سنا 
هشدار داد که احتمالاً تعداد آمار روزانه مبتلایان به 

این ویروس در آمریکا به ۱00 هزار نفر برسد.
خبر عالی!

در حالی که مقامات بهداشتی آمریکا از افزایش 
 شدید شمار مبتلایان به کرونا در این کشور 
وحشت زده شده اند، رئیس جمهور این کشور با 
شنیدن اخبار افزایش بی سابقه آمار مبتلایان، بار 
دیگر مدعی شد ثبت آمار بالای ابتلا ناشی از پیشرفت 
آزمایش های تشخیصی و خبری عالی است! ترامپ در 
توئیتی نوشت: »موارد کرونا رو به افزایش است، زیرا 

آزمایش های ما بسیار گسترده و بسیار خوب است، 
به مراتب بزرگتر و بهتر از هر کشور دیگری. این یک 
خبر عالی است، اما خبر بهتر اینکه مرگ و میر در 
 حال کاهش است«. ترامپ در حالی مدعی شده شمار 
مرگ و میرهای کرونایی در آمریکا در حال کاهش است 
که داده های وبگاه »ورلد امتر« نشان می دهد تاکنون 
متاسفانه بیش از ۱3۱ هزار آمریکایی جان خود را از 
دست داده اند. شبکه سی ان ان نیز در گزارشی اعلام 
کرده شمار مبتلایان به بیماری کووید-۱9 در بین 
نظامیان آمریکایی طی سه هفته گذشته افزایش یافته 
است.این شبکه به نقل از وزارت دفاع آمریکا پنتاگون 
گزارش داده تا عصر روز چهارشنبه ۶ هزارو ۴93 نفر از 

نیروهای ارتش آمریکا به کرونا مبتلا شده اند. منبعی 
در نیروی هوایی آمریکا در این باره گفته نیروی 
 هوایی این کشور بیشتر در معرض ابتلا به کرونا 

قرار دارد.
ادامه اعتراض ها علیه نژادپرستی

همزمان با افزایش گسترده شمار مبتلایان به 
کرونا در آمریکا منابع خبری و رسانه ای گزارش 
می دهند اعتراض ها علیه نژادپرستی نیز با شدت و 
ضعف در شهرهای مختلف آمریکا همچنان ادامه دارد. 
در سیاتل پس از سه هفته پلیس با یورش گسترده 
توانست منطقه خودمختاری را که معترضان درست 
کرده بودند بازپس بگیرد. شمار زیادی از معترضان 
در این درگیری ها بازداشت شدند. معترضان تلاش 
دارند این منطقه را دوباره از پلیس پس بگیرند. در 
نیویورک هم معترضان همچنان در منطقه خودمختار 
»سیتی هال« حضور دارند. از پورتلند هم گزارش 
رسیده که سرکوب معترضان توسط پلیس همچنان 
ادامه دارد. در فلوریدا نیز سرکوب معترضین برای 
پلیس این شهر تبدیل به سرگرمی شده است.رئیس  
یکی از مراکز پلیس در فلوریدا گفته: »اگر اعتراضات 
در این منطقه به خشونت کشیده شود، از کسانی که 

اسلحه دارند، برای سرکوب دعوت می کنم«. 
آنگلا مرکل، صدراعظم آلمان نیز با اشاره به تبعات 
سنگین اقتصادی کرونا برای اروپا گفته، اتحادیه اروپا 

بدترین شرایط تاریخ خود را تجربه می کند.

سرویس خارجی-
جنبش حماس در واکنش به تلاش های 
رژیم صهیونیستی برای الحاق بخش هایی از 
کرانه باختری به سرزمین های اشغالی پیشنهاد 
داد، کرانه باختری مانند غزه مسلح شود. 
صهیونیست ها به دلیل همین فشارها، روز 
چهارشنبه جرأت اجرای طرح الحاق را پیدا 

نکردند.
طرح الحاق 30 درصد از کرانه باختری به 
سرزمین های اشغالی که قرار بود چهارشنبه گذشته 
اجرا شود و ظاهرا به دلایل مختلف متوقف شده 
همچنان با واکنش تند گروه های مقاومت مواجه 
است. »محمود الزهار«، از رهبران جنبش مقاومت 
اسلامی فلسطین )حماس( از جنبش فتح خواسته 
برای خود هدف اصلی تعیین کرده و از توافق اسلو 
خارج شود. او پنجشنبه در گفت وگو با شبکه المیادین 
گفته ضروری است که همه فلسطینیان در داخل و 
خارج مرزهای اشغالی فلسطین بر حول محور هدف 
آزاد سازی فلسطین دور هم جمع شوند...حماس این 
آمادگی را دارد و می خواهد دست خود را به سوی 
تشکیلات خودگردان فلسطین و جنبش فتح دراز 
کند تا به یک موضع واحد بر اساس اصول و مکانیزم 
جدید برسد. او با بیان اینکه »بهتر است روش مقابله با 
دشمن صهیونیست در غزه، در کرانه باختری نیز اجرا 
شود«، رسماً از فتح خواست برای مقابله با اشغالگران 
صهیونیست به مقاومت مسلحانه روی بیاورد. عضو 
حماس این را هم گفت که »ما باید برنامه واقعی برای 
آزاد سازی فلسطین روی میز داشته باشیم؛ برنامه ای 
که بر اصول جدید همانند آنچه در غزه رخ داد و منجر 

به آزادی این منطقه شد، مبتنی باشد«.

»ابوسیف« فرمانده نظامی گردان های شهدای 
»الاقصی« )از شاخه های نظامی جنبش فتح( نیز از 
اظهارات »جبریل الرجوب« دبیرکل کمیته مرکزی 
جنبش فتح که گفته است با رژیم صهیونیستی به 
عنوان »دشمن« برخورد می کند و دست مقاومت 
را نمی بندد، استقبال کرد. وی در گفت وگو با پایگاه 
فلسطینی »الرساله« بر ضرورت عملی شدن این 
اظهارات در واقعیت تأکید کرد و گفت: »اظهارات 
الرجوب به ویژه  بخش های مربوط به فعال کردن 
مقاومت نظامی نیاز به اجرایی شدن دارند، دشمن جز 
زبان زور نمی فهمد و آنچه با زور گرفته شده با »شاخه 

زیتون« )نماد صلح( برنمی گردد.«
جنبش های حماس و فتح هم در بیانیه ای مشترک 
بر راه های مقابله با طرح اشغالگرانه رژیم صهیونیستی 
برای الحاق کرانه باختری به اراضی اشغالی تاکید 

کردند.
عقب نشینی نتانیاهو

اما روز چهارشنبه که زمان اجرای وعده نتانیاهو 
برای الحاق کرانه باختری بود گذشت و این طرح اجرا 
نشد. فشارهای بین المللی در کنار هشدار گروه های 
مقاومت باعث شد تا رژیم صهیونیستی به تردید بیفتد. 
الی کوهن، رئیس دستگاه اطلاعاتی رژیم صهیونیستی 
اما در گفت وگو با رادیو ارتش رژیم صهیونیستی خبر 
داده که آخرین فرصت اجرای فرآیند الحاق شهرک های 
صهیونیستی ماه سپتامبر آینده)شهریور( خواهد بود: 
»فکر نمی کنم امکان حرکت به سوی طرح الحاق در 
این ماه وجود داشته باشد و اینکه بهترین فرصت شاید 
طی ماه اوت )مرداد( باشد...شرط آمریکا از همان اول 
حول زمان الحاق بود که طبق آن تاکید شده بود 
که پیش از یکم جولای)۱۱ تیرماه( این مسئله برای 

تصویب شدن مطرح نشود؛ اما با این حال، این روز، 
روز خوبی برای الحاق نبود«. وزیر دستگاه جاسوسی 
رژیم صهیونیستی اعلام کرد: »در های فرصت الحاق 
پس از ماه سپتامبر و با رفتن آمریکا به سوی انتخابات 
ریاست جمهوری بسته خواهد شد و ممکن است که 
در این انتخابات دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا و 
بزرگترین حامی طرح الحاق شهرک ها دیگر در این 

منصب نباشد«.
هاآرتص: طرحی به نام الحاق وجود ندارد!

روزنامه »هاآرتص« اما در گزارشی نوشته، دلیل 
عدم اجرای طرح اشغال بخش های بزرگی از اراضی 
خصوصی فلسطینیان در کرانه باختری در تاریخ یکم 
جولای )چهارشنبه گذشته(، این بود که طرح مذکور 
از ابتدا بیشتر به عنوان وسیله ای برای انحراف توجهات 
از پرونده های فساد »بنیامین نتانیاهو« طراحی شده 
بود و نه طرحی عملی: »این طرح همواره وسیله ای 
عالی برای انحراف توجه رأی دهندگان اسرائیلی از 

فساد نخست وزیر و روش های خودکامانه وی بوده 
است و اکنون نیز وسیله ای برای منحرف کردن افکار 
عمومی از شکست وی در طراحی مناسب استراتژی 
خروج از بحران ویروس کرونا می باشد؛ امری که باعث 
موج دوم این همه گیری شد و راه شفافی برای خروج 
از بحران اقتصادی نیز دیده نمی شود... »نتانیاهو قطعا 
]حتی[ طرح الحاق را برنامه ریزی نکرده است. هیچ 
نقشه ای وجود ندارد. هیچ جدول زمانی وجود ندارد. 
هیچ پیش نویسی برای اسناد قانونی که به کابینه یا 
کنست ارائه شود، وجود ندارد. تمام آنها، این تصور را 
تقویت می کند که الحاق حداقل برای مدت ۱7 ماه 
قبل، چیزی بیش از یک وعده انتخاباتی مبهم برای 

رأی آوردن پایگاه راست گرایان نبود«.
تظاهرات ضد الحاق در آمریکا

از سوی دیگر، صدها نفر از معترضان در شهر 
نیویورک با برگزاری تظاهرات در حمایت از فلسطینیان، 
مخالفت خود را با طرح رژیم صهیونیستی برای اشغال 
کرانه باختری و ادامه اشغال قلمرو فلسطینیان ابراز 
کردند. شبکه روسی »راشاتودی« در این خصوص 
گزارش کرد، جمعیت قابل توجهی از معترضان در 
راهپیمایی »روز خشم« چهارشنبه در »بروکلین« 
شهر نیویورک تجمع کردند و در حالیکه در حمایت 
از فلسطینیان، مجموعه ای پرچم ها را با خود 
حمل می کردند، شعار »فلسطین را آزاد کنید«، 
سرمی دادند. علیرغم آنکه هیچ گونه گزارشی از 
درگیری معترضان با نیروهای امنیتی منتشر نشده 
است اما بنا بر گزارش راشاتودی، پلیس ضدشورش 
نیز در محل اعتراضات مستقر شده بود و تلاش 
 می کرد تا معترضان تنها در یک طرف خیابان 

حرکت کنند.

بین المللی« واشنگتن  امنیت  اندیشکده »علوم و 
در گزارشی از 62 کشور نقض کننده تحریم  های شورای 
 امنیت علیه کره شمالی در بازه زمانی یک ساله 

خبر داد.
سا ل هاست که آمریکا کره شمالی را به دلیل فعالیت های اتمی اش 
تحریم کرده است، یک سال گذشته نیز با توجه به بی نتیجه ماندن 
مذاکرات 20۱8 واشنگتن-پیونگ یانگ این تحریم ها استمرار داشته 
است. اما آن طورکه  اندیشکده مذکور گزارش کرده، این تحریم ها 

توسط بسیاری از کشورها نقض شده است.
 به گزارش فارس، بر اساس گزارشی که روز چهارشنبه 
توسط اندیشکده »علوم و امنیت بین المللی« مستقر در واشنگتن 
منتشر شده، ۶2 کشور تحریم های شورای امنیت سازمان ملل 
علیه کره شمالی را در یک دوره یک ساله نقض کرده اند. 2۵0 
مورد نقض تحریم ها از فوریه )بهمن-اسفند( 20۱9 تا فوریه 2020 
به ثبت رسیده و ۶ کشور نسبت به سال قبل به تعداد کشورهایِ 

نقض کننده، افزوده شده است.
آژانس خبری »یونایتد پرس اینترنشنال« گزارش کرده، چین 
با ۶0 مورد نقض در صدر این کشورهاست و پس از آن هنگ کنگ 
با 20 مورد دیده می شود. در این فهرست کشورهای دیگری مثل 
روسیه، ایتالیا، هند، سنگاپور، ویتنام و مالزی هم به چشم می خورند. 
جالب توجه آنکه، در این فهرست نام کره جنوبی نیز به دلیل فروش 
محصولاتی از جمله خودرو و واردات زغال سنگ از همسایه شمالی 

دیده می شود.
گفتنی است، چنانکه از فهرست منتشر شده فهمیده می شود، 
نقض کنندگان تحریم ها تنها از کشورهای رقیب آمریکا نیستند و 
اسم کشورهای چون هند، ایتالیا و حتی کره جنوبی به چشم می خورد 

که روابط بسیار نزدیکی با آمریکا دارند!

سازمان ملل اعلام کرد، طی شش ماه گذشته بیش از 
۸۰۰ غیر نظامی در افغانستان طی حملات عمدی، جان خود 

را از دست داده اند. 
دفتر نمایندگی سازمان ملل در افغانستان اعلام کرد که بر اساس 
یافته های این سازمان، طی شش ماه نخست سال جاری میلادی)از 
۱۱ دی تا کنون(، بیش از 800 غیرنظامی در افغانستان در حملات 
عمدی کشته شده اند. به گزارش خبرگزاری تسنیم، دفتر نمایندگی 
سازمان ملل در این گزارش آورده است که حملات عمدی به 
غیرنظامیان در افغانستان، احتمالا جنایت جنگی محسوب می شود 
و دولت این کشور باید عاملان این حملات هدفمند را مجازات کند.
طبق گزارش سازمان ملل، حدود نیمی از حملات علیه 
غیرنظامیان ، توسط طالبان صورت گرفته است. حملات هوایی 

آمریکا علیه غیر نظامیان نیز سه برابر شده است.

پیرمرد مسلمان هندی را
جلوی چشم نوه اش کشتند

اندیشکده آمریکایی خبر داد

کره شمالی با 62 کشور از جمله کره جنوبی
رابطه تجاری دارد

انقلابیون یمن: مواضع حاکمیتی عربستان را هدف قرار می دهیم

امارات پیشتاز در خیانت به آرمان فلسطین
42 شرکت اماراتی با صهیونیست ها قرارداد بستند

پس از حملات اردوغان به شمال عراق

بغداد ترکیه را
به قطع کامل روابط  تجاری تهدید کرد

قتل یک خواننده، اتیوپی را به هم ریخت
80 نفر کشته شدند

مرگ 800 شهروند افغان طی 6 ماه گذشته

حمد بن جاسم عالی ترین نشان آل خلیفه را
به گردن سفیر آمریکا  انداخت!

سخنگوی ارتش یمن در از حمله سنگین و گسترده 
به مراکز مهم نظامی سعودی با استفاده ازپهپادهای 

انتحاری »قاصف کی- 2« خبر داد. 
به گفته سرتیپ »یحیی سریع«، ده ها فروند پهپاد 
انتحاری در یکی از بزرگ ترین عملیات  پهپادی، به دو 

فرودگاه نظامی »خمیس مشیط« )استان عسیر( و 
»نجران« حمله کردند. در این عملیات، اتاق عملیات 
و رادار در فرودگاه نجران و همچنین زاغه های مهمات 
و آشیانه هواپیماها در فرودگاه خمیس مشیط و اهداف 

دیگر هدف قرار گرفته اند.

حمله سنگین پهپادی ارتش یمن به فرودگاه های نجران و خمیس مشیط


